
Společnost: David Lorenc  

  Zvonečková 106 

  542 25 Janské Lázně 

  IČO: 652 11 570 

   

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

Společnost: Základní škola Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 

  npor. Eliáše 344  

530 09 Pardubice 

  IČO: 601 59 022 

Zastoupená: Mgr. Bořivoj Hezký (zástupce ředitele) 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavřeli 

 

Smlouvu o zajištění pobytu 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Základním předmětem této smlouvy je zajištění pobytu dětí podle vyhlášky č. 108 / 2005 MŠMT, § 2, 

ods. 1 a § 3 zákona 258 / 2000 Sb, 107 / 2001 Sb. a 148 / 2004 Sb., která představuje ubytování              

a stravování (základní vybavení pobytu), případně další služby dle individuálních potřeb objednatele. 

2. Základním vybavením se rozumí soustavná dodávka tepla, teplé a studené vody, čisté lůžkoviny, dále 

zejména stravovací služby v rozsahu: snídaně, oběd, večeře, 2x svačina s výměnou nádobí po každém 

použití, s pitným programem s denní dodávkou vody 2 l na osobu včetně polévek.  

3. Stravovací služby počínají na začátku pobytu obědem a končí na konci pobytu snídaní.  
 

II. 

Podmínky smlouvy 
Pobyt se uskuteční v rekreačním zařízení  Penzion Chata Lovrana** 

       Zvonečková 106, 542 25 Janské Lázně 

       Tel: 733 575 163 

Termín pobytu: 

      

Počet účastníků pobytu: počet dětí:   

    počet osob doprovodu:  

     

 

III. 

Cenové podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, která činí: 

cena na dítě    350,- Kč/os./noc 

       

    

 Na 10 dětí připadá 1 pedagogický dozor zdarma 

 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že platba za služby bude vyčíslena dle skutečného počtu dětí v den 

nástupu do pensionu, uhrazena na základě vystavené faktury, splatné do 14 dnů od ukončení 

pobytu.  

IV. 



Platnost, účinnost a zánik smlouvy 
1. Tato smlouva je platná od dne podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem 

zahájení pobytu; čl. II. smlouvy 

2. Smlouva zaniká: 

- vzájemnou dohodou obou stran 

- jednostranným odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran, pokud druhé smluvní 

straně dokáže, že tato porušila povinnosti vyplývající z této smlouvy. Odstoupení musí být 

doručeno. Odstoupením objednatele od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 

písemného oznámení o odstoupení dodavateli. 

- úplným splněním závazků smluvních stran. 

- zánikem firmy dodavatele, přičemž je dodavatel povinen jednat tak, aby nebyla nijakým 

způsobem poškozena práva objednatele. 

        V případě odstoupení od smlouvy má dodavatel smluvní nárok účtovat si storno poplatky.  

         

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
1. Oznámení a jiné právní úkony podle této smlouvy, pokud mají být učiněny písemně, musí být doručeny 

druhé smluvní straně. V případě, že je takový úkon učiněn faxem, musí být listina obsahující tento úkon 

odeslána nejpozději do tří pracovních dnů druhé smluvní straně doporučeně poštou. 

2. Smluvní strany se navzájem zavazují informovat se o případných změnách, týkajících se počtu 

účastníků, případně o dalších důležitých okolnostech, které mají vliv na plnění této smlouvy. 

3. Jídelníček na den příjezdu určuje dodavatel, nedohodnou-li se smluvní strany na něm předem. 

Jídelníček na zbytek pobytu je sjednán vždy nejméně tři dny předem osobou odpovědnou za pobyt. 

4. V případě neuskutečnění pobytu z důvodu epidemie nebo karantény potvrzené krajským hygienikem, 

dodavatel vrátí objednateli celou částku za pobyt. 

5. Pokud nebude sjednáno jinak, má objednatel v den příjezdu právo na ubytování od 12.00 hod a v den 

odjezdu je objednatel povinen předat pokoje po snídani. Sociální zařízení bude určeno a zpřístupněno 

do doby odjezdu dětí, včetně místností pro zavazadla, které zajistí správce objektu. 

6. Případné problémy (připomínky k jídelnímu lístku, kvalitě a množství jídla, k ubytování a službám 

personálu a dopravců atd.) se objednatel zavazuje oznámit neprodleně v průběhu pobytu. Na pozdější 

reklamace nebude brán zřetel. 

7. Za případné poškození zařízení dodavatele, má dodavatel právo požadovat po objednateli náhradu 

škody. 

8. Pro vzájemné doručování platí údaje uvedené v této smlouvě. 

9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že je povinen seznámit s podmínkami této smlouvy rodiče 

dětí, které se pobytu zúčastní. 

10. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení 

smlouvy. Veškeré změny či dodatky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně. 

11. Po přečtení této smlouvy obě smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich 

svobodné a pravé vůli, se smlouvou se řádně seznámily a vzájemně ji projednaly, na důkaz čehož 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..            ….………………………………….. 

                 dodavatel       objednatel 


